

Cornstrand & Co. ApS

c /o Jacob Nelson Lee Ørnstrand, Strandgade 26, 1., 1401 København K

CVR-nr. 27 41 97 20

Company reg. no. 27 41 97 20

Årsrapport *Annual report*

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2019.

Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgjworldwide 



- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 22 % is the same as the English 22 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Cornstrand & Co. ApS c /o Jacob Nelson Lee Ørnstrand Strandgade 26, 1. 1401 København K
	CVR-nr.: 27 41 97 20 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. oktober 2003 <i>Established: 24 October 2003</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jacob Nelson Lee Ørnstrand, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Christina Ørnstrand Holding A/S

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udbud af netværksmøder og konferencer for erhvervsledere samt investering.

The principal activities of the company

The company's main activity is the provision of network meetings and conferences for business executives and investment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 453.095 kr. mod 615.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.626 kr. mod -187.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 453.095 against DKK 615.047 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -45.626 against DKK -187.361 last year. The management consider the results satisfactory.

Regnskabsåret har været præget af...

Ingen engelsk tekst.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 219.080 kr., nemlig fra 79.796 kr. til 298.876 kr.

The company's cash and cash equivalents have increased by DKK 219.080, i.e. from DKK 79.796 to DKK 298.876.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, there are no events that can significantly affect the company's commercial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	453.095	615.047
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-552.104	-879.014
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-99.009	-263.967
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-8.459	-32.954
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-107.468	-296.921
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	61.842	109.560
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-45.626	-187.361
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-45.626	-187.361
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-45.626	-187.361

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>63.395</u>	<u>63.395</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>63.395</u>	<u>63.395</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>63.395</u>	<u>63.395</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	54.938	210.875
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	61.842	109.560
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	8	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>640</u>	<u>9.708</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>117.428</u>	<u>330.143</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>298.876</u>	<u>79.796</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>416.304</u>	<u>409.939</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>479.699</u>	<u>473.334</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-827.615</u>	<u>-781.989</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-702.615</u>	<u>-656.989</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>971.351</u>	<u>782.986</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>971.351</u>	<u>782.986</u>
Modtagne forudbetalinger samt forudfakturering <i>Prepayments received from customers</i>	83.900	229.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	25.000	15.780
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>102.063</u>	<u>101.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>210.963</u>	<u>347.337</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>1.182.314</u>	<u>1.130.323</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>479.699</u>	 <u>473.334</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har en likviditetsgrad på over 1, hvilket skyldes størstedelen af selskabets gældsforpligtelser er til moderselskabet Christina Ørnstrand Holding A/S. Selskabets moderselskab har afgivet erklæring om at ville træde tilbage for alle nuværende og fremtidige kreditorer frem til 31. december 2019.

Baseret på ovenstående, aflægges årsregnskabet for 2018 efter principperne for fortsat drift.

The company has lost its share capital. The company has a liquidity ratio of over 1, which is due to the majority of the company's debt obligations being to the parent company Christina Ørnstrand Holding A/S. The company's parent company has issued a statement to resign for all current and future creditors until the 31st of December 2019.

Based on the above, the financial statements for 2018 are presented in accordance with the principles for going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	499.054	838.864
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.497	5.001
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>48.553</u>	<u>35.149</u>
	<u>552.104</u>	<u>879.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	7.925	28.631
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>534</u>	<u>4.323</u>
	<u>8.459</u>	<u>32.954</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>-61.842</u>	<u>-109.560</u>
	<u>-61.842</u>	<u>-109.560</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-781.989	-594.628
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-45.626	-187.361
	-827.615	-781.989
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Selskabet har pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<i>The company has not provided mortgage or securities the 31st of December 2018.</i>		
8. Eventualposter		
Contingencies		
Sambeskatning		
Joint taxation		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina Ørnstrand Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>Christina Ørnstrand Holding A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.</i>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<i>The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.</i>		
